МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« З О  » & £ i - y 2024 г. №

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2024/2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных абитуриентов в число

обучающихся 1 курса по заочной форме обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, как прошедших по конкурсу, на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02,01 Дошкольное образование
(на базе 11-ти классов)

1. Абкеримова Фатма Рустемовна
2. Азаматова Ульвие Диляверовна
3. Березкина Анна Дмитриевна
4. Кабир Анна Александровна
5. Константинова Эльвина Ремзиевна
6. Куртукова Вера Вячеславовна
7. Малиновская Анастасия Алексеевна
8. Меннанова Эльвина Арсеновна
9. Ногашева Февзие Февзиевна
10. Портнова Варвара Васильевна
11. Скляренко Светлана Владимировна
12. Солонская Надежда Николаевна
13. Сузи Нина Витальевна
14. Холод Светлана Александровна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 11-ти классов)

1. Абдульваитова Мелек Эрфановна

2. Абдурахимова Умида Шухратовна
3. Арифова Эвелина Ильдаровна
4. Бегларян Элена Альбертовна
5. Бухинник Марианна Сергеевна
6. Быкова Алина Сергеевна
7. Головань Ирина Романовна
8. Гончарук Анастасия Витальевна
9. Гуденко Виолетта Витальевна
10. Зайцева Злата Александровна
11. Заноздра Анастасия Дмитриевна
12. Иваненко Любовь Олеговна
13. Исмаилова Фериде Мусаевна
14. Козицкая Анна Игоревна
15. Козлова Диана Андреевна
16. Куртоглы Эвелина Мустафаевна
17. Махмудова Мадина Рустамовна
18. Михейченкова Надежда Васильевна
19. Мосейко Виктория Игоревна
20. Муслимова Ильвина Диляверовна
21. Наконечная Анастасия Викторовна
22. Османова Акиме Идрис кызы
23. Павельчук Дарья Евгеньевна
24. Пожарная Аксинья Юрьевна
25. Ресулова Зудие Руслановна
26. Русанова Олеся Михайловна
27. Селимова Майре Бранединовна
28. Селяметова Эльнара Арсеновна
29. Семянко Мариам Сергеевна
30. Шведович Эрика Владиславовна
31. Шкляр София Александровна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 20 заседания
приемной комиссии от 30.08.2024 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии

2